
 

Zarządzenie nr 60/2015 Wójta Gminy Rz ąśnia 
z dnia 25 listopada 2015 roku w sprawie powołania k omisji konkursowej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zast ępcy Kierownika ds. lecznictwa 

Gminnego O środka Zdrowia w Rz ąśni 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj.Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 217.) oraz § 3 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 

lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 

kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012 r. poz. 182) 

zarządzam: 
 
§1 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy 

Kierownika s/s lecznictwa  Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Pan Przemysław Cimcioch- przedstawiciel Gminy Rząśnia, 

2) Członkowie Komisji: 

a) Pani Małgorzata Bujacz - przedstawiciel Gminy Rząśnia, 

b) Pan Mariusz Bęben- przedstawiciel Gminy Rząśnia, 

c) Pani Iwona Szcześniak - przedstawiciel Gminy Rząśnia, 

d) Pan Robert Skalski  - przedstawiciel Gminy Rząśnia ( lekarz), 

e) Pan Tadeusz Nicpoń- przedstawiciel Rady Społecznej przy SP ZOZ Gminnym Ośrodku 

Zdrowia w Rząśni, 

f) Pan Robert Sujka – przedstawiciel Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi, 

g) Pani Halina Kępa -przedstawiciel Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych w Łodzi, 

h) Pan Leszek Matusiak - przedstawiciel Gminy Rząśnia. 
 
 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 
 

 
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

          


